Российская Федерация

Костромская область

[image: image1.png]

Совет  депутатов

городского поселения город Макарьев

Макарьевского  муниципального района

Решение № 137
30 ноября 2018 года

О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского поселения город Макарьев от 25.11.2014 № 259 «Об установлении земельного налога на территории городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области»

В соответствии с пунктом 3  части 10 статьи 35 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об  общих принципах организации местного самоуправления на территории Российской Федерации», главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации,  Федеральными законами от 04.11.2014 № 347-ФЗ и от 02.12.2013 № 334-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», пунктом 3 части 1 статьи 13 Устава городского поселения город Макарьев, Совет депутатов третьего созыва

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения город Макарьев от 25.11.2014 № 259 «Об установлении земельного налога на территории городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области» (далее – решение) следующие изменения:
           1.1.Подпункт 6.1. пункта 6 решения дополнить абзацем следующего содержания:
«- земельные участки, ограниченные в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленные для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд;»;
 1.2. Подпункт 6.2. пункта 6 решения считать утратившим силу.
           2. Решение Совета депутатов городского поселения город Макарьев от 28.11.2018 № 135 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского поселения город Макарьев от 25.11.2014 № 259 «Об установлении земельного налога на территории городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области» отменить
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в печатном издании «Городские новости».

Глава городского поселения город                                 Председатель Совета депутатов

Макарьев

                                         К.А. Ловчев                                                                     Н.В. Мокина